

اطلاعیه سازمان خهبات درباره اعتراض چند روز اخیر مردم مریوان



مریزاد به کوشش و مبارزه شان در برابر ستم و بیعدالتی سردمداران رژیم از مردم شهرها و مناطق دیگر کردستان می خواهد برای پشتیبانی از مردم انقلابی مریوان و برآورده ساختن خواستههایشان به اعتراض و تحسن مسالمت آمیز ادامه دهند. بی شک با اعتراض و عکس العمل انقلابی مردم کردستان، رژیم آخوندی و مسئولینش در نمی توانند آنگونه که می خواهند به سرکوب و اختناق ادامه دهند.

پیروز باد مبارزه و خیزش مردمی در برابر رژیم آخوندی درود بر مردم دلیر و انقلابی مریوان و شهرها و مناطق دیگر کردستان

سازمان خهبات کردستان ایران
۱۴ اسفند ۱۳۸۷

به دنبال افزایش فشار و حمله نیروهای رژیم علیه مردم و کاسبکاران مریوان و بستن مرزها و اجازه ندادن عبور کارگران و کاسبکاران، مردم خشمگین و معترض مریوان در اقدامی غیورانه و انقلابی، روز دوشنبه ۱۲ اسفند دکانها و بازار شهر را تعطیل کردند. طبق گزارش رسیده، علاوه بر تهدید نیروهای سرکوبگر رژیم به مصادره دکان و پاساژهای شهر مریوان برای پایان اعتصاب و اعتراض روز چهارشنبه ۱۴ اسفند تحسن مردم ادامه دارد و مردم زحمتکش مریوان مصممند به اعتراض و تحسن ادامه دهند. سازمان خهبات کردستان ایران، با تقدیم سلام و درود به مردم مریوان و دست

گسترش تحسن و اعتراض مردم شهرهای کردستان

اگر آن نیرنگ به نتیجه نرسید با استفاده از نیروی سرکوبگر و تهدید و زندانی کردن می خواهد به اعتراضات پایان دهد. سازمان خهبات کردستان ایران بار دیگر از مردم مریوان و شهرهای دیگر کردستان می خواهد، به اعتراضات و مقاومت در برابر مسئولین و نهادهای رژیم ادامه دهند و تحسن و اعتراض مردم مریوان و احتمال اعتراض مردم شهرهای دیگر کردستان موجب ترس مسئولین رژیم گشته و حتی رهبر رژیم و حکومت احمدی نژاد درباره وضع کردستان گفتگو کرده اند. حاکمیت آخوندی با حيله و نیرنگ تحت نام همکاری مردم مریوان می کوشد به تحسن و اعتراضات پایان دهد و

اعتراض مردم در شهر مریوان ادامه دارد و طبق گزارشها مردم شهر بانه، سردشت و پیرانشهر و دیگر شهرهای کردستان نیز احتمال پیوستن به اعتراض و تحسن در برابر حاکمیت آخوندی را دارند. طبق گزارشها روز جمعه ۱۶ اسفند مردم مریوان به اعتراض و تحسن ادامه دادند و در نماز جمعه شرکت نکردند. تحسن و اعتراض مردم مریوان و احتمال اعتراض مردم شهرهای دیگر کردستان موجب ترس مسئولین رژیم گشته و حتی رهبر رژیم و حکومت احمدی نژاد درباره وضع کردستان گفتگو کرده اند. حاکمیت آخوندی با حيله و نیرنگ تحت نام همکاری مردم مریوان می کوشد به تحسن و اعتراضات پایان دهد و

اطلاعیه کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران بمناسبت ۸ مارس روز جهانی زن



در ایران تحت حاکمیت مستبد و ضد انسانی آخوندی، زنان متحمل فشار و شکنجه طاقت فرسا هستند و عملاً از جانب نهادهای حکومتی مورد تعرض و آزار قرار می گیرند. آخوندهای زن ستیز با تدابیر و برنامه سرکوبگرانه موجب هر چه بیشتر عقب ماندگی و عدم شرکت زنان در امورات اجتماعی و دولتی بوده اند. سه دهه اختناق و فشار مضاعف بر زنان از جانب حاکمیت وضعیتی را به وجود آورده که شمار اندکی از زنان در ایران می توانند از حقوق مساوی و رفع سرکوب و اختناق سخن بگویند و اگر زنانی از پایمال شدن حقوقشان و موارد متعدد و فراوان سرکوب و بیعدالتی سخن برانند، از جانب نهادهای امنیتی و سرکوب مورد شکنجه، زندان و آزار قرار می گیرند. از روزهای حاکمیت آخوندی تا حال که حکومت احمدی نژاد در رأس کار است، زنان و تمامی اقشار مردم در ایران و کردستان و سایر با تهدید مرگ و زندان روبرو بوده اند. شلاق زدن در ملا عام، صدور احکام غیرانسانی و غیره اسلامی در بیدادگاهها، حبس خانگی و جرمه نقدی و عدم اجازه خروج از ایران به زنان فعال و آزادیخواه نمونه هایی از دهها شیوه سرکوب و ستم حاکمیت آخوندی می باشد. اگر که حاکمیت آخوندی با تمام توان می کوشد مانع به میدان آمدن زنان و شرکت آنها در اعتراضات و تحسن و تظاهرات باشد، خوشبختانه زنان آزادیخواه و غیور در کردستان و تمامی ایران علاوه بر سختیها و مشقات در مبارزه آگاهانه و مشروع در برابر حاکمیت دیکتاتور و ضد انسانی فعال بوده که با فعالیتها و با مبارزه همه جانبه، توانسته اند وجود خود و

خواستهای برحقشان را به همه نشان دهند و موجب ترس و وحشت سران رژیم و نهادهای سرکوبگر شوند. بی شک فشار و ستم تنها از جانب حاکمیت آخوندی بر زنان اعمال نمی شود، متأسفانه شماری از خانواده ها و مردها با تکبر غلط و کوتاه بینی، موجب آزار جسمی و روانی زنان کردستان به خصوص و ایران در عموم شده اند. جای دارد که فعالین آزادیخواه و زنان آگاه بیشتر از گذشته برای رهایی زنان از یوغ ستم و بیعدالتیها و تبعیض بکوشند تا زمینه برای شرکت زنان در امورات سیاسی و فرهنگی و اجتماعی بیشتر شود. سازمان خهبات کردستان ایران گرم ترین تبریکات را به مناسبت ۸ مارس روز جهانی زن، به زنان کردستان و ایران تقدیم می دارد و از تمامی زنان ستم دیده کردستان می خواهد، فعالانه تر در مبارزه مقدس و مشروع ملت کرد در برابر استبداد آخوندی شرکت کنند، همچنین از مردم کردستان تقاضا دارد برای خشکاندن ریشه ستم و بیعدالتی و تبعیض جنسی بکوشند. شکی نیست آزادی و استقرار در کردستان، با شرکت تمامی قشرها و طبقات در مبارزه تحقق خواهد یافت. پس همه با هم برای پایان سرکوب علیه زنان بکوشیم و با اتحاد و همکاری در مبارزه عادلانه علیه استبداد مذهبی جدی تر به مبارزه ادامه دهیم. بار دیگر گرامی باد ۸ مارس روز جهانی زن سازمان خهبات کردستان ایران کمیته مرکزی

سفر رئیس ستاد ارتش اسرائیل به واشنگتن

اهمیت می دانند، زیرا ژنرال جونس در تعیین سیاست های دولت پرزیدنت اوباما در امور اسرائیل و فلسطینیان نقش کلیدی دارد. دیدار مهم دیگر رئیس ستاد کل ارتش اسرائیل با دنیس راس دیپلمات پر تجربه آمریکایی خواهد بود که هیلاری کلینتون اخیراً او را به عنوان مسئول رسیدگی به امور کشور های حوزه خلیج فارس "واز جمله ایران" منصوب ساخته است. ژنرال اشکنازی همچنین با فرماندهان نیروهای زمینی، دریائی و هوائی ایالات متحده به رایزنی خواهد نشست.

به گزارش سایت فارسی وزارت خارجه اسرائیل ، ژنرال گابی اشکنازی رئیس ستاد ارتش اسرائیل در ساعات بامداد امروز به وقت شرق آمریکا وارد واشنگتن می شود و ساعتی بعد رشته دیدارهای خود را با مقامات نظامی و اطلاعاتی ایالات متحده آغاز می کند. مسائل اتمی رژیم مهمترین موضوعی است که رئیس ستاد کل ارتش اسرائیل در جریان دیدارهای خود با مقامات ارشد آمریکائی در واشنگتن با آنان در میان خواهد گذاشت. ژنرال اشکنازی قرار است از جمله با ژنرال جیمز جونس مشاور امنیت ملی کاخ سفید دیدار کند که اسرائیلیان را بسیار با

دفتر نمایندگی هولیر سازمان خهبات از آقای شیخ ادهم بارزانی دیدار کرد

هیأتی از دفتر نمایندگی سازمان خهبات در هولیر، آقایان بهروز اردلان عضو کمیته مرکزی و مسئول دفتر نمایندگی هولیر و علی بهرامی مشاور کمیته مرکزی سازمان خهبات از آقای ادهم بارزانی عضو پارلمان کردستان دیدار کردند. در این دیدار دوستانه وضعیت سیاسی منطقه و رویدادهای اقلیم کردستان مورد بحث و گفتگو قرار گرفت. ***

برگزاری مراسم ۸ مارس روز جهانی زن در دفتر مرکزی سازمان خهبات



روز یکشنبه ۱۸ اسفند ۱۳۸۷ کمیته زنان سازمان خهبات بمناسبت ۸ مارس روز جهانی زن، مراسمی را برگزار نمود. شماری از اعضای کمیته مرکزی سازمان و خواهران در صفوف سازمان در این مراسم شرکت کرده بودند. خواهر شیلان محمدی مراسم را با نام خدا و خیر مقدم به حضار آغاز کرد. همچنین خواهر زینب حسینی عضو کمیته مرکزی و مسئول کمیته زنان پیام نورانی فرد، عضو کمیته مرکزی سازمان پیام کمیته مرکزی سازمان خهبات را به مناسبت روز جهانی زن قرائت نمود. مراسم با خواندن شعر آواز ادامه یافت همچنین و مسابقه ای سوال و جواب میان دو دسته از خواهران برگزار شد. پایان مراسم با رقص و آواز کردی پایان یافت.

شرکت کمیته سویس سازمان خهبات در مراسم سالروز تأسیس کومله



روز ۲۱/۲/۲۰۰۹ کمیته سویس سازمان خهبات کردستان ایران در سی و نهمین سالگرد تأسیس کومله زحمتکشان کردستان شرکت هیأت کمیته سویس سازمان از جانب مسئولین مراسم با گرمی مورد استقبال قرار گرفت. در این مراسم پیام خوانده شد.